2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11 апреля 2011г.                                                                                                              № 30
О внесении изменений в решение Совета депутатов МО

Низинское сельское поселение от 09.12.2010г. № 110
«О бюджете муниципального образования Низинское

сельское поселение на 2011г.»

    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), положением о бюджетном процессе в МО Низинское сельское поселение, предложением главы местной администрации (вх. Совета депутатов от 08.04..2011г. №170), предложением комиссии по социальным вопросам Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:

    1. В  связи с вступлением МО Низинское сельское поселение в областную долгосрочную целевую программу «Социальное развитие села 2009-2011г.г.» и планируемым строительством распределительного газопровода низкого давления для газоснабжения жилых домов в дер. Низино (улицы Победы, Солнечная, Веселая, Танковая, Нагорная, Подгорная), выделить денежные средства для частичного финансирования указанной  долгосрочной целевой программы в сумме 2 205 000,0 руб.,  перераспределив ассигнования:
Уменьшить ассигнования:

КБК 903 0502 3510500 500 ст. 225 «Работы, услуги по содержанию имущества» -1 205 000 руб.,

КБК 903 0502 3510500 500 ст. 226 «Прочие работы, услуги» -1 000 000, 0 руб.

Увеличить ассигнования:

КБК 903 0502 1020102 003 ст. 310 «Увеличение стоимости основных средств» -2 205 000,0 руб.
    2. По предложению комиссии по социальным вопросам утвердить выделение средств для оказания материальной помощи жителям поселения в сумме:

а) связи с рождением ребенка:

· Погодиной М.В. – 2 тыс. руб.

· Кизеевой И.А.- 2 тыс. руб.

· Штальбауму Ю.В. – 2 тыс. руб.

· Алексеевой В.В. – 50 тыс. руб. (третий и последующий ребенок)

· Чен Л.В. – 57 тыс. руб. (в связи с рождением тройни)
б) Несесенко И.А., инвалиду 1 гр.- 5 тыс. руб.

в) Васильевой В.Я., в связи с задолженностью по оплате коммунальных услуг, а также для приобретения и установки счетчиков на горячую и холодную воду – 15 тыс. руб.

г) неполным семьям:

· Денисовой Л.А. – 4 тыс. руб.

· Сковородиной Л.Н. – 2 тыс. руб.

· Гопеевой Н.А.- 4 тыс. руб.

д) Капистке В.В. -как семье, где число нетрудоспособных членов превышает число трудоспособных- 8 тыс. руб.

Итого: 151 тыс. руб.

  3. Настоящее Решение   обнародовать на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.

    4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу местной администрации Е.В.Конинину.

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                              С.В.Никончук